



'Türk vatandaşını Türkiye'deki suçtan yargılamak hakkımız'

ABD'nin Türkiye'deki vize hizmetlerini askıya alması kararına ilişkin ilk kapsamlı değerlendirme dün **Adalet Bakanı Abdülhamit Gül**'den geldi. Gül, ABD'den gelen açıklamada konsolosluk görevlilerinin güvenliğiyle ilgili bir hususun ifade edildiğini hatırlatarak şöyle devam etti: "Güvenlikle ilgili hangi hususta eksiklik varsa bu konuda ilgili bakanlıklarca gerekli çalışmalar yapılır. Son tutuklamayla ilişkin bir konuyla, Türk yargısının vermiş olduğu bir karardır. Dışişleri Bakanlığı'mız da ilgili kişinin diplomatik dokunulmazlığı olmadığını açıkladı. Türk vatandaşına, Türkiye'de gerçekleşen fiillerle ilgili yargılama yapması Türkiye'nin hakkıdır."

'DİPLOMATA YAKIŞMIYOR'

Ortada bağımsız yargı tarafından sürdürülen bir süreç olduğunu kaydeden Gül şunları söyledi: "Herkesin saygılı bir şekilde sonucu takip etmesi gerekir. Türkiye bir hukuk devleti, itirazlar yapılır. Soruşturma gizli olduğu için **Adalet Bakanı** olarak bilgi sahibi değiliz. ABD'nin bu gerekçeyle vermiş olduğu kararı gözden geçireceğini ümit ediyorum. Dışişleri Bakanı'mız da gerekli çalışmaları, açıklamaları gerçekleştirdi. Türk yargısının verdiği bir yargılama sürecidir. Yargılama sürecini hep birlikte takip etmek, yargıya olan güvenin ve saygının gereğidir."

ABD'nin Ankara Büyükelçisi John Bass'ın konsolosluk çalışanının tutuklanması kararıyla ilgili "Hükümetten bazıları intikam peşinde" açıklamalarının anımsatılması üzerine Gül, şöyle dedi: "Asla bir diplomatın ağzına yakışmayacak bir ifadedir. Hükümetin hiçbir görevlisi veya hiçbir kurumu yargıya 'Şu şekilde karar verin' diye talimat veremez. Türk **mahkemeleri** ve yargısı bağımsızdır. Bir büyükelçinin Türk yargısına yönelik açıklamalarını kabul etmek mümkün değildir. Herhangi bir talimat ya da bir intikam anlamında hiçbir hükümet üyesinin çabası olamaz. Böyle bir ifadeyi asla kabul edemeyiz."

GÜLEN'İN İADESİ

Bakan Gül, FETÖ elebaşı Fethullah Gülen'in iadesi konusunda da, "Türkiye ile ABD arasında iade sözleşmeleri var. Her iki ülke bu sözleşme hukukuna riayet etmekte yükümlüdür. Türkiye büyük bir ülke, kendi menfaatıyla doğru orantılı olarak ilişkilerini her zaman sürdürecektir" yorumunu yaptı.